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Legenda materiálů:

obložení stěny sádrokartonovou konstrukcí

Tabulka místností 1PP

Č.

A001

A002

A003

A004

A005

A006

A007

A008

A009

A010

Název místnosti

Sklad

Sklad

WC

WC

Sprcha

Šatna

Sklad

Umývárna

Umývárna

Schodiště

Plocha (m2)

14,61

17,29

1,26

1,52

2,30

43,18

1,51

9,51

9,61

4,07

104,86 m²

Nášlapná vrstva

Betonová mazanina

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Cementový potěr

Úprava povrchů

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Vápenocementová omítka

Poznámky

Ker. obklad v=500 mm

Ker. obklad v=500 mm

Ker. obklad v=1600 ...

Ker. obklad v=1800 ...

Ker. obklad v=1600 ...

Půdorys 1PP - stávající stav

ZAK.ČÍSLO:

Pasport budovy
Opava

Opava

1:100, 1:1

31.05.2024 STARS TRADING s.r.o., Nad Porubkou 2391, Poruba, 70800 Ostrava

Ing. Marek Jašek

parc. č. 35/2, Opava-Předměstí [711578]

D.1.1-02SO 02 - Půdorys 1PP - stávající stav

VYPRACOVAL: ZODP. PROJEKTANT:PROJEKTANT PROFESE:

INVESTOR:

STUPEŇ PD:

MÍSTO:

DATUM:

OBSAH:

AKCE:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKR.:

STAV. ÚŘAD:

Pasport stavby

Ing. Michal Mokroš
- AUTORIZOVANÝ INŽENÝR

ČKAIT 1103353, mobil: +420 605 190 792
Svornosti 57, 700 30 Ostrava-Zábřeh

ML Construction & Consulting
Zámostní 1155/27

 710 00 Slezská Ostrava
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